
ZARZĄDZENIE NR 293/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2021 r.

zmieniające Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 746 ze zm.) w zw. z art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 łipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) zarządza się, 
co następuje:

§1.

W „Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu 
Szczecińskiego”, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 111/2016 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Uniwersytecie Szczecińskim, którego tekst 
ujednolicony stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 73/2020 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 10 czerwca 2020 r. zmieniającego Regulamin Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Uniwersytecie Szczecińskim, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. W przypadku, gdy deklarowany dochód na członka rodziny jest równy lub wyższy 
niż 5 451,00 zł, fakt ten ustala się wyłącznie na podstawie oświadczenia osoby 
uprawnionej.”;

2) w § 11 po ust. 3b dodaje się ust. 3c w brzmieniu:

„3c. Termin na złożenie wniosku o przyznanie refinansowania wypoczynku dorosłych 
i dzieci, o którym mowa w ust. 3, w roku 2022 przedłuża się do dnia 31 sierpnia 
2022 r.”;

3) w § 12 po ust. 5b dodaje się ust. 5c w brzmieniu:

„5c. Termin na złożenie wniosku o przyznanie ulgi na pobyt w ośrodku socjalnym, 
o którym mowa w ust. 5, w roku 2022 przedłuża się do dnia 31 sierpnia 2022 r.”;

4) załącznik nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do zarządzenia.

§2.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. pod warunkiem uzgodnienia jego 
treści z działającymi u pracodawcy zakładowymi organizacjami związkowymi.



2. Za dzień uzgodnienia treści zarządzenia uznaje się dzień, w którym podpisy pod 
zarządzeniem złożyli odpowiednio umocowani przedstawiciele pracodawcy 
i zakładowych organizacji związkowych.


